UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 254/TB-PGD&ĐT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Quảng Yên, ngày 24 tháng 04 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 05 năm 2018
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 128 năm ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890-19/5/2018) và kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí

Minh (15/5/1941-15/5/2018);

- Triển khai các hoạt động chuyên môn kết thúc năm học 2017-2018;

- Tiếp tục thực hiện kế hoạch, quy trình công tác thi đua năm học 2017-2018;

- Phối hợp chuẩn bị các điều kiện và thực hiện kế hoạch thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT;

thi tốt nghiệp THPT quốc gia năm 2018;

- Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho năm học mới 2018-2019.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Chủ trì, thực hiện

02/5

(8h00’)

Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tại hội trường tầng 1

Phòng GD&ĐT (thay giấy triệu tập).
Phòng GD&ĐT

02-05/5 Xét tốt nghiệp THCS năm học 2017-2018.
Các trường THCS,

TH&THCS

03-18/5
Giám định thi đua các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, TH&THCS năm học 2017-2018 theo kế hoạch
TĐ + CM 3 cấp học

07-10/5
Duyệt kết quả tốt nghiệp THCS năm học 2017-2018

tại phòng GD&ĐT.

CM THCS, các trường

THCS, TH&THCS

07-11/5 Kiểm tra định kì cuối học kỳ II. CM TH

07-12/5
Tham gia giải bóng đá Thiếu niên và Nhi đồng tỉnh

Quảng Ninh năm học 2017-2018.
CM THCS

09-12/5 Kiểm tra học kì II lớp 6,7,8
CM THCS, các trường

THCS

15/5
- Báo cáo kết quả kiểm tra học kì 2 lớp 6,7,8

- Báo cáo kết quả BDTX năm học 2017-2018

Các trường MN, TH,

THCS

18/5

- Báo cáo kết quả 2 mặt GD và xét lên lớp lần 1 lớp 6,7,8

- Báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng, Phó

Hiệu trưởng và giáo viên theo Chuẩn

Các trường MN, TH,

THCS

19/5 Cấp THCS kết thúc chương trình học kỳ II.
Các trường THCS,

TH&THCS

21/5
Nộp hồ sơ đề nghị trường học an ninh trường học an

toàn, phòng chống tai nạn, thương tích

Các trường MN, TH,

THCS

24/5 Cấp mầm non, tiểu học kết thúc chương trình học kỳ II.
Các trường MN, TH,

TH&THCS

26/5 Cấp THCS kết thúc năm học.
Các trường THCS,

TH&THCS

30/5 Cấp mầm non, tiểu học kết thúc năm học.
Các trường MN, TH,

TH&THCS

Nơi nhận:

- VP Thị uỷ, VP HĐND và UBND thị xã (b/c);

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ (b/c);

- Thường trực Đảng ủy Khối CQCQ (b/c);

- Hội Khuyến học thị xã (b/c);

- Các trường học, các tổ CT (t/h);

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2018-04-30T11:32:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-04-30T11:33:21+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!